Brown

Year
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004

GP

0 00 UL U1l OO OO LT O

=
w N

12
10
11
13
11
14
12

16
14
14
14
20
23
21
18
19
18
19
20
23
24
26
20
24
24
24
30
25
24
24
22
25
23
23
23
23
25
30
27
29
25
26
26
26
25
26
26
23
27
26
26
29
27
30
31
32
30
32
29
31
31
28
29
31
35
31

\lmm\lb\l\lmmmwmmthOHHN#l—‘wﬁé

=
N -

13

11

10

11
10
13

16
13
21
16
13
15
11
16
13
10
11
10
15
23
16
14
11
10

~ O 00w oo un

11

= W

10

11
16
15
15

13

[e)]

14
16
15

NoOOoOUNOVODOPRUUNWOOOTRLR WU PRPROOUPUDDBDEBENE —

PR RNRPRRPRPRRPRRPRREPRPRPRRPREPEBNNRRPRLPRENRERNRRRR e e = = [ N N e [
P AU PRPOODODOVOLUNWNUUOOUNOODONORLROVOODRDMDMNDNRLNOWNNOMWMONRER OOONNOWMODWOOWO®E

U NPEPWONWOOWREWPEARWWOROOORFPRORNORPROORPROORORRPEPNOOONRPERPROOOONOORPROORPROOOOOOOOOORrROORFROOOOOOOORr R ORr H

o
(o]
—

.750
.600
.250
.500
333
.167
.200
.000
.000
.500
.333
.615
.708
.900
455
.500
727
.500
.583
.500
438
429
.357
.500
.550
.739
.643
.389
.579
.528
.526
.300
522
417
.500
.000
.292
.688
.583
.700
.640
.542
.667
.523
.660
.565
457
478
435
.620
.767
.593
.500
440
423
212
.308
.140
.250
.346
174
407
.135
.038
.397
.389
433
.565
531
.550
406
.293
452
.387
.268
.207
484
.529
.565

GF
13
11
16
24
14
10

vl

16
29
44
46
42
43
26
53
41
40
30
52
44
61
58

134

159

111
84
82
92
82
70
87
84
76
30
82

114

104

148

114

135

135

100

125
77
78
87
87

120

186

145

117

105
91
83

100
69
70
76
73

103
63
58

104
94

118

134

116

106
99

108

100
87
66
63
72
9%
80

GA
10

32
28
32
22
22
38
40
26
58
34
25
19
39
62
30
55
42
30
81
74
91
62
85
70
63
90
66
77
62
113
78
109
94
117
122
68
78
97
85
98
79
86
84
87
84
101
86
103
126
119
102
108
113
144
155
148
135
102
134
128
144
155
127
127
135
123
117
105
124
148
104
97
98
107
80
83
60

Conference
None
IHAA
IHAA
IHAA
IHAA
IHAA
IHAA
IHAA
IHAA
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
None
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC

ArPArbpErDdrPW

24
22
22
22
18
16
20
21
21
19
21
19
18
22
23
21
23
21
22
22
21
21
21
21
21
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
22
22
22
22

GP

=

OO0 OO kr O

e el el el = N o S e
OWNOWWNOWOVWUWRRNONOON WL

O oL NOWOOULNO WO

e
w o

12
13

11

N

10
10
13

ArArDdpwOoOwnwN

[EnN
~

[

=
O OV U, OF OO OO OO O O

= = PR NRRPRRRRRRERR
N0 OOUNOORNNNORPEPRELRWOWOLW UL 0Kk

OO0 oo oor o

N BEBANBEBNUNMNNONWNANWORFROOOREFPORPRNOPFPOORFPOORFRPRORPREPNOOONIEKEDO

Pct

333
125
1.000
.250
.000
.000
.000
.000

.292
.705
591
727
.667
.500
.650
.548
.690
.684
452
.526
.389
.614
783
571
.587
476
455
.159
.286
119
.262
.286
143
.409
114
.045
432
455
.545
.636
.614
.636
.364
227
.545
341
.238
182
.500
.545
.636

GF

©

19

U woON

82
109
97
109
86
88
116
98
104
70
70
72
63
97
149
121
101
86
78
67
75
53
59
59
63
83
46
51
78
78
93
102
91
78
60
81
73
56
52
43
52
65
62

GA

22

25
20
21
35
20

122
63
72
69
60
64
63
83
70
63
75
75
69
88
90
95
78
89
81

125

121

127

109
81

127

102

120

132
94
99
86
78
73
76
81

114
64
72
78
80
53
54
40

el
(%]

oo bs EWwWWw

N
~

[EEN

= = e e el = =
NNOWOWRFR OO NOONTN WNWWORUUTOOOWS B EFL O

NN B B O o

12

10

12

w U1 o

CT NT

[Ca R, I S

v n

eV SV, |

[Ca R, I S A BNy )
(o]

[e) )]

>



2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2022
2023
2024

33
32
32
31
33
37
31
32
36
31
31
31
31
31
34
31
31
30
30

14
20
15
21
23
20
16
18
14
17
20
19
25
19
14
21
20
18
19

WwhbNUOUOBNNWWOTULULEAEUPONW

2260 883 1213 164

.530
.266
438
.258
.227
405
403
.359
.528
403
.306
274
.161
323
.515
.290
.290
.350
317
427

89
69
96
67
60
103
83
75
90
75
65
75
66
67
89
52
50
65
61
7503

87
106
95
108
115
134
107
97
85
87
112
107
132
104
97
84
100
91
98
8637

ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC
ECAC

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

O U1 OO0 N WWUI N UTo O WwWo Ow oo

11
14
12
13
15
12
12
13

13
14
13
18
14

12
12
14
14

NWSrANUORRPROODWERORARNEEDWRODN

455
.250
.364
341
227
.364
.409
318
455
.386
.295
273
.159
341
477
.409
.364
.295
318

54
45
65
50
44
64
55
54
54
48
44
47
47
45
52
41
36
41
43

60
72
69
68
82
95
70
75
51
62
80
70
87
63
59
54
61
69
69

12
11
11
12
11

12

11
11
12
10

©o ©

11

wWwwwwwowouNnwowouwuowuuowuuouowu

©o ©



