

Brown

Year	GP	W	L	T	Pct	GF	GA	Conference	GP	W	L	T	Pct	GF	GA	RS	CT	NT
1898	6	4	1	1	.750	13	10	None										
1899	5	3	2	0	.600	11	9	IHAA	3	1	2	0	.333	5	7	3		
1900	6	1	4	1	.250	16	32	IHAA	4	0	3	1	.125	9	22	3		
1901	9	4	4	1	.500	24	28	IHAA	4	4	0	0	1.000	19	2	1	2	
1902	6	2	4	0	.333	14	32	IHAA	4	1	3	0	.250	8	25	4		
1903	6	1	5	0	.167	10	22	IHAA	4	0	4	0	.000	2	20	5		
1904	5	1	4	0	.200	2	22	IHAA	4	0	4	0	.000	0	21	5		
1905	5	0	5	0	.000	5	38	IHAA	4	0	4	0	.000	3	35	5		
1906	8	0	8	0	.000	7	40	IHAA	4	0	4	0	.000	5	20	5		
1927	8	4	4	0	.500	16	26	None										
1928	12	4	8	0	.333	29	58	None										
1929	13	8	5	0	.615	44	34	None										
1930	12	8	3	1	.708	46	25	None										
1931	10	9	1	0	.900	42	19	None										
1932	11	5	6	0	.455	43	39	None										
1933	13	6	6	1	.500	26	62	None										
1934	11	8	3	0	.727	53	30	None										
1935	14	7	7	0	.500	41	55	None										
1936	12	7	5	0	.583	40	42	None										
1937	8	4	4	0	.500	30	30	None										
1938	16	7	9	0	.438	52	81	None										
1939	14	6	8	0	.429	44	74	None										
1948	14	5	9	0	.357	61	91	None										
1949	14	7	7	0	.500	58	62	None										
1950	20	11	9	0	.550	134	85	None										
1951	23	17	6	0	.739	159	70	None										2
1952	21	13	7	1	.643	111	63	None										
1953	18	7	11	0	.389	84	90	None										
1954	19	11	8	0	.579	82	66	None										
1955	18	9	8	1	.528	92	77	None										
1956	19	10	9	0	.526	82	62	None										
1957	20	6	14	0	.300	70	113	None										
1958	23	11	10	2	.522	87	78	None										
1959	24	10	14	0	.417	84	109	None										
1960	26	13	13	0	.500	76	94	None										
1961	20	0	20	0	.000	30	117	None										
1962	24	7	17	0	.292	82	122	ECAC	24	7	17	0	.292	82	122	24		
1963	24	16	7	1	.688	114	68	ECAC	22	15	6	1	.705	109	63	9	5	
1964	24	13	9	2	.583	104	78	ECAC	22	12	8	2	.591	97	72	11		
1965	30	21	9	0	.700	148	97	ECAC	22	16	6	0	.727	109	69	4	2	4
1966	25	16	9	0	.640	114	85	ECAC	18	12	6	0	.667	86	60	4	4	
1967	24	13	11	0	.542	135	98	ECAC	16	8	8	0	.500	88	64	8	5	
1968	24	15	7	2	.667	135	79	ECAC	20	12	6	2	.650	116	63	6	5	
1969	22	11	10	1	.523	100	86	ECAC	21	11	9	1	.548	98	83	8		
1970	25	16	8	1	.660	125	84	ECAC	21	14	6	1	.690	104	70	5	5	
1971	23	13	10	0	.565	77	87	ECAC	19	13	6	0	.684	70	63	5	5	
1972	23	10	12	1	.457	78	84	ECAC	21	9	11	1	.452	70	75	11		
1973	23	11	12	0	.478	87	101	ECAC	19	10	9	0	.526	72	75	9		
1974	23	10	13	0	.435	87	86	ECAC	18	7	11	0	.389	63	69	13		
1975	25	15	9	1	.620	120	103	ECAC	22	13	8	1	.614	97	88	7	5	
1976	30	23	7	0	.767	186	126	ECAC	23	18	5	0	.783	149	90	3	2	3
1977	27	16	11	0	.593	145	119	ECAC	21	12	9	0	.571	121	95	7	5	
1978	29	14	14	1	.500	117	102	ECAC	23	13	9	1	.587	101	78	6	4	3
1979	25	11	14	0	.440	105	108	ECAC	21	10	11	0	.476	86	89	10		
1980	26	10	14	2	.423	91	113	ECAC	22	9	11	2	.455	78	81	10		
1981	26	5	20	1	.212	83	144	ECAC	22	3	18	1	.159	67	125	17		
1982	26	8	18	0	.308	100	155	ECAC	21	6	15	0	.286	75	121	16		
1983	25	3	21	1	.140	69	148	ECAC	21	2	18	1	.119	53	127	16		
1984	26	6	19	1	.250	70	135	ECAC	21	5	15	1	.262	59	109	15		
1985	26	9	17	0	.346	76	102	ECAC	21	6	15	0	.286	59	81	9		
1986	23	4	19	0	.174	73	134	ECAC	21	3	18	0	.143	63	127	11		
1987	27	11	16	0	.407	103	128	ECAC	22	9	13	0	.409	83	102	8	5	
1988	26	3	22	1	.135	63	144	ECAC	22	2	19	1	.114	46	120	12		
1989	26	1	25	0	.038	58	155	ECAC	22	1	21	0	.045	51	132	12		
1990	29	10	16	3	.397	104	127	ECAC	22	8	11	3	.432	78	94	8	5	
1991	27	9	15	3	.389	94	127	ECAC	22	9	11	2	.455	78	99	8	9	
1992	30	11	15	4	.433	118	135	ECAC	22	10	8	4	.545	93	86	6	5	
1993	31	16	12	3	.565	134	123	ECAC	22	13	7	2	.636	102	78	4	2	9
1994	32	15	13	4	.531	116	117	ECAC	22	12	7	3	.614	91	73	4	4	
1995	30	15	12	3	.550	106	105	ECAC	22	13	7	2	.636	78	76	2	5	
1996	32	9	15	8	.406	99	124	ECAC	22	5	11	6	.364	60	81	7	5	
1997	29	7	19	3	.293	108	148	ECAC	22	4	16	2	.227	81	114	12		
1998	31	13	16	2	.452	100	104	ECAC	22	11	9	2	.545	73	64	4	6	
1999	31	9	16	6	.387	87	97	ECAC	22	5	12	5	.341	56	72	10	6	
2000	28	6	19	3	.268	66	98	ECAC	21	4	15	2	.238	52	78	11		
2001	29	4	21	4	.207	63	107	ECAC	22	2	16	4	.182	43	80	12		
2002	31	14	15	2	.484	72	80	ECAC	22	10	10	2	.500	52	53	8	6	
2003	35	16	14	5	.529	96	83	ECAC	22	10	8	4	.545	65	54	5	4	
2004	31	15	11	5	.565	80	60	ECAC	22	13	7	2	.636	62	40	3	5	

